
.-,
KOMENDA POWIATOWA POLICJI

W LIMANOWEJ
LA.AB.45.2020

REGULAMIN
KOMENDY. POWIATOWEJ POLICJI W LIMANOWEJ

z dnia !?t ..~q9ł ... 2020 r.

zmieniający Regulamin Komendy Powiatowej Policji w Limanowej

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 r.
poz. 360,956 i 1610) postanawia się, co następuje:

~l. W Regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Limanowej z dnia 26 marca 2018 roku,
zmienionym Regulaminem z dnia 29 listopada 2018 roku oraz Regulaminem z dnia 25 lipca
2019 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w S 6 ust. 1 uchyla się pkt 6; .

. 2) w S 9 ust.2 otrzymuje brzmienie:
,,2. I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji nadzoruje komórki organizacyjne
Komendy wymienione w S 6 ust. 1 pkt 4 - 5 i 14 - 15 oraz jednostkę organizacyjną Policji
wymienioną w S7 ust. 1 pkt 1.";

3)wS13:
a) pkt 9 otrzymuje brzmienie:

,,9) koordynowanie i nadzorowanie przedsięwzięć podejmowanych na terenie powiatu
w związku z podejrzeniem przemocy w rodzinie - inspirowanie do zapewnienia
ofiarom przemocy wS2':echstronnej pomocy, w tym ze strony instytucji
pozapolicyjnych;";

b) pkt 11 otrzymuje brzmienie:
,,11) realizowanie działań w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, udział

w spotkaniach zespołów interdyscyplinarnych i roboczych zajmujących się
wymienioną problematyką oraz koordynowanie i nadzorowanie działań w tym
zakresie w Jednostkach podległych;"; I

c) w pkt 19 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 20 w brzmieniu:
,,20) organizowanie, . koordynowanie i nadzorowanie funkcjonowania służby

dzielnicowych.";

4) uchyla się S 15.

~ 2. Kierownicy komórek organizacyjnych oraz policjanci lub pracownicy wyznaczeni do
koordynowania pracy komórek organizacyjnych Komendy są obowiązani do niezwłocznego
zapoznania podległych policjantów i pracowników Policji z postanowieniami regulaminu.





~ 3. W terminie 30 dni od dnia wejścia w życie regulaminu zobowiązuję kierownika komórki
organizacyjnej wymienionej w S 6 ust. 1 pkt 4 do:
a) określenia szczegółowych zadań oraz sposobu zorganizowania służby i pracy
w podległej komórce organizacyjnej,

b) aktualizacji kart opisu stanowisk pracy uwzględniając przepISY niniejszego
regulaminu .

.~ 4. Dotychczasowy Załącznik nr 1 do Regulaminu KPP w Limanowej z dnia 26 marca 2018
roku otrzymuje brzmienie określone w załącżniku nr 1 do niniejszego regulaminu.

~ 5. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku.

Komendant Powiatowy
w Limanowe'

2





.~.

UZASADNIENIE

Regulamin zmiemający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Limanowej
opracowano w związku z koniecznością włączenia samodzielnej komórki organizacyjnej
o nazwie Rewir Dzielnicowych w strukturę Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji
w Limanowej. ~

Wprowadzone zmiany organizacyjno etatowe wynikają z polecenia Komendanta
Wojewódzkiego Policji w Krakowie i mają na celu ujednolicenie pragmatyki służbowej
dot. polityki kadrowej w zakresie dzielnicowych, podniesienia poziomu nadzoru służbowego
nad wykonywaniem zadań przez poszczególnych dzielnicowych oraz usprawnienia
organizacji służby.

Wejście w życie powyższych zmian nie angażuje dodatkowych środków finansowych.~".:;,-;, ...:

3





.~- "
~;..

"
{

~~~ ft-,

~

SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ
Komendy Powiatowej Policji w Limanowej

oraz podporządkowanie podległych Jednostek Organizacyjnych Policji

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI

Załącznik nr l

do Regulaminu KPP w Limanowej
zdnia Zł ~~Gla tfoW(

!~ Wydział Kryminalny I
I

i I Wydział Dochodzeniowo-Śledczy I

Jednoosobowe Stanowisko ds. Prasowo-Informacyjnych

Zespół Kadr i Szkolenia

IZastępca Komendanta Powiatowego Policji

Wydział Prewencji

Wydział Ruchu Drogowego

Zespół Prezydialny

Zespół Finansów i Zaopatrzenia

Zespół Łąc~ności i Informatyki

Zespół ds. Ochrony Informacji Niejawnych

Jednoosobowe Stanowisko ds. Bezpieczeństwa i
Higieny Pracy

KP w Tymbarku z siedzibą w miejscowości Zawadka

PP w Jodłowniku

PP w Kamienicy

PP w Łukowicy

KP w Mszanie Dolnej




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008

